

Investitor
ObiectIS "Directia pentru Exploatarea Imobilului"
Lucrari de reparatie a retelelor de canalizare exterioare din str.
Tanase, 6

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 01-01-2000

Lucrari de reparatie a retelelor de canalizare exterioare din str. Tanase, 6 (formular desfășurat)

Intocmit in preturi 25.04.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie a retelelor de canalizare				
1	RpDB35A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Desfaceri de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani de riu alicarie din piatra bruta sau bolovani, calupuri, pavele normale sau pavele abnorme orice format, asezate pe nisip (pavaje din piatra, bolovani sau alicarie)	m2			9,18 9,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	54,00	9,18
2	RpDB01C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Refaceri de pavaje vechi din pavele normale cu rosturi nebitumate Materiale marunte (sabioane, dreptare, perii, etc.)=1,010	m2			352,53 47,52
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5800	54,00	31,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	54,00	16,20
	2666122800312	Pavele normale	kg	251,0000	1,00	253,51
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,1260	400,00	50,90
	1212121212121	Apa	m3	0,0180	24,24	0,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0016	100,00	0,16
3	TsI50A5 n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			31,80 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	300,00	31,80
4	TsC54A n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de fundatie din nisip t 15 cm	m3			563,52 48,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	54,00	48,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	380,00	418,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	24,24	2,42
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
5	TsC54B n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de fundatie din piatra sparta t 16 cm	m3			587,38 53,46
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	54,00	53,46
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,1500	380,00	437,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	24,24	2,42
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	150,00	31,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	150,00	63,00
6	TsA20C n. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			174,42 174,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	54,00	174,42
7	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in	m3			16,74

1	2	3	4	5	6	7
	п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu				16,74
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	54,00	16,74
8	TsD04B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			42,92 40,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	54,00	40,50
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	24,24	2,42
9	TsD05B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint coeziv	100 m3			1 890,80 476,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	54,00	476,30
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	9,4300	150,00	1 414,50
10	SB08E п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			203,43 17,28
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	54,00	17,28
	2521216720160 1	Teava din material plastic pentru canalizare d 110 mm	m	1,0300	180,00	185,40
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	30,00	0,45
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,00	0,30
11	SB09E п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			116,47 15,12
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	54,00	15,12
	252315672103701	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare D 110 mm	buc	1,0000	100,00	100,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	30,00	1,05
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	20,00	0,30
12	AcA08B п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Montarea in pamint, in exteriorul cladirilor, a tevilor din PVC, de 9 m lungime, etansate cu garnituri de cauciuc, avind diametrul de 200 mm Materiale marunte (apa, sapun pasta)=1,005	m			597,99 21,06
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,3900	54,00	21,06
	252121670050001	Teava din PVC mufata de 9 m lungime d 200 mm	m	1,0450	510,00	535,63
	2513736601700	Garnituri inelare din cauciuc pentru PVC mufate	buc	0,1160	350,00	40,80
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0,0020	250,00	0,50
13	SB09G п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 200 mm	buc			221,70 19,44
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3600	54,00	19,44
	252315672103702	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatare si reductie din material plastic pentru canalizare D 200 mm	buc	1,0000	200,00	200,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0600	30,00	1,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	20,00	0,46
14	AcF03A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu nisip	m3			422,44 32,94
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	54,00	32,94
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,0250	380,00	389,50

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

Meridian Construct SRL

**IS "Directia pentru Exploatarea
Imobilului"**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.